



TIRSDAGSHERRERNE HIMMERLAND GOLF KLUB

FORRETNINGSGANG – AJOURFØRT MAJ 2024

Navn:

Tirsdagsherrerne, ugeklub i Himmerland Golf Klub.

Formål:

At styrke sammenholdet imellem de mandlige medlemmer i Himmerland Golf Klub.

Medlemmer:

Ud over tidligere medlemmer af tirsdagsherrerne, kan nye medlemmer kun optages såfremt vedkommende er medlem af Himmerland Golf Klub. Den nedre aldersgrænse for optagelse i ugeklubben er 25 år. Der kan maksimalt være 100 medlemmer af Tirsdagsherrerne, ved tilgang af mere end 100 medlemmer, kommer man på venteliste.

Bestyrelsen:

Klubbens bestyrelse består af op til 5 medlemmer. Bestyrelsen vælges på den årlige generalforsamling for 2 år ad gangen. Efter tur afgår der 2 henholdsvis 3 medlemmer pr. år afhængig af det aktuelle antal bestyrelsesmedlemmer. Desuden vælges der på generalforsamlingen en suppleant. Suppleanten vælges for 1 år ad gangen. Genvælg af såvel bestyrelsesmedlemmer som suppleant kan finde sted.

Bestyrelsen varetager suverænt klubbens aktiviteter og koordinerer disse med øvrige aktiviteter i Himmerland Golf Klub samt at spillet på banen kan foregå på en, for alle, god og sportslig måde.

Generalforsamling:

Der indkaldes med 14 dages varsel til en årlig generalforsamling, der afvikles primo oktober eller ultimo september. Bortset fra valg til bestyrelsen og godkendelse af regnskab, er den valgte bestyrelse klubbens øverste myndighed.

Dog er bestyrelsen pligtig til at aflægge et referat, af såvel året der er forløbet, som den økonomiske situation.

Valg til bestyrelsen foregår på generalforsamlingen ved simpelt stemmeflertal blandt de fremmødte medlemmer. I tilfælde af udtrædelse af bestyrelsen, inden for perioden, tilfalder det bestyrelsen selv at supplere sig.

Dagsordenspunkter på generalforsamlingen er som udgangspunkt følgende:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Godkendelse af regnskab
4. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant
5. Eventuelt



Himmerland
Golf Klub

TIRSDAGSHERRERNE HIMMERLAND GOLF KLUB

Spillested:

HimmerLand OLD COURSE og NEW COURSE er de primære baner. Der kan i særlige situationer arrangeres runder på nabobaner i området.

Der spilles efter en af Tirsdagsherrernes bestyrelse udarbejdet spilleplan.

Tid:

Turneringer afvikles på tirsdage fra marts til oktober måned under hensyntagen til Himmerland Golf Klubs turneringsprogram.

Præmier:

Der spilles om de af sponsorer udsatte præmier. Præmierne tilfalder de spillere, der opnår den bedste score. Der spilles i et passende antal rækker, under hensyntagen til antal præmier og antal spillere.

Deltagere i nedennævnte kategorier "Tidligere medlemmer", "Prøverunder" og "Gæster" indgår i præmierækken på lige fod med klubbens medlemmer, men deltager dog ikke i evt. lodtrækninger (f.eks. whisky-præmier).

Tidligere medlemmer:

For at bevare kontakten til tidligere medlemmer af Tirsdagsherrerne, som ikke ser sig i stand til regelmæssigt at deltage i ugeklubbens turneringer, vil der for disse være mulighed for at deltage i tirsdagsturneringer mod betaling af turneringsfee.

Prøverunder:

Medlemmer af Himmerland Golf Klub, der ikke tidligere har været med i Tirsdagsherrerne, kan mod betaling af turneringsfee deltage i op til 3 tirsdagsturneringer. Herefter forudsættes der indmeldelse og betaling af medlemskontingent.

Gæster:

Der vil i den udstrækning der er plads på startlisten, være mulighed for at medlemmer af tirsdagsherrerne kan invitere enkelte gæstespillere fra andre klubber med i turneringen. Gæstespillere betaler ud over greenfee til HimmerLand også turneringsfee til Tirsdagsherrerne.

Turneringsfee:

For deltagerkategorierne "Tidligere medlemmer", "Prøverunder" og "Gæster" fastsætter bestyrelsen hvilken turneringsfee disse deltagere skal betale.

Ved en eventuel indmeldelse i løbet af året vil den akkumulerede turneringsfee blive fratrukket ved indbetaling af kontingent.



Himmerland
Golf Klub

TIRSDAGSHERRERNE HIMMERLAND GOLF KLUB

Sponsorer:

Turneringssponsorer, der selv deltager i turneringer, fritages for betaling af turneringsfee men betaler selv for greenfee og forplejning efter turneringen.

Kontingent:

Medlemskontingent for hele sæsonen fastsættes af bestyrelsen og dækker turneringsfee ved de ordinære turneringer og eventuelle udflugter. Der kan fastsættes halvt kontingent for en halv sæson.

Ændringer i denne forretningsgang:

Ovenstående kan kun ændres, såfremt der foreligger et simpelt flertal i Tirsdagsherrernes bestyrelse.

Himmerland, 21. maj 2024

Arne Michelsen / Per Dalsgaard / Nils Christensen / Brian Otte / Kjeld Livoni